SỞ LAO ĐỘNG THƢƠNG

BINH VÀ XÃ HỘI SƠN LA

CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ

NGHIỆN MA TÚY TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 599/TB-CSĐTNMT Sơn La, ngày 02 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập Dự hội nghị quán triệt các chỉ thị, nghị quyết

của Trung ương và của Tỉnh ủy Sơn La

Căn cứ thông báo số 161-TB/ĐU, ngày 01/12/2021 của Đảng bộ Sở Lao

động – Thƣơng binh và Xã hội về việc triệu tập dự hội nghị quán triệt các chỉ

thị, nghị quyết của Trung ƣơng và của Tỉnh ủy Sơn La. Cơ sở Điều trị nghiện

ma túy tỉnh thông báo những nội dung cụ thể nhƣ sau.

1. Thành phần

+ Ban Giám đốc.

+ Lãnh đạo phòng chuyên môn, Cơ sở vệ tinh và một số vị trí trí công

việc không quan trọng có thể sắp xếp đƣợc.

+ Viên chức làm việc ở khu hành chính : Văn phòng, Tài vụ, Giáo dục

dạy nghề, Lao động sản xuất.

+ Toàn bộ viên chức, ngƣời lao động đang nghỉ ca.

+ Các viên chức đang làm hành chính vòng ngoài.

Lưu ý : Không yêu cầu dự đối với viên chức, người lao động đang diễn

tập nghiệp vụ bảo vệ. Các phòng chuyên môn, cơ sở vệ tinh thông báo số

lượng viên chức dự Hội nghị cho đồng chí Nguyễn Danh Toan, Chánh Văn

phòng trước 09h00 ngày 03/12/2021.

2. Thời gian : 13 giờ 30 phút, ngày 03/12/2021 (chiều thứ 6).

3. Địa điểm : Hội trƣờng tầng 2, Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh

 4. Một số yêu cầu

 Thực hiện quét mã QR bằng ứng dụng PC-Covid và phun khử khuẩn tại

cổng trƣớc khi vào cơ quan.

Viên chức, ngƣời lao động tham dự có mặt tại Hội trƣờng tầng 2 trƣớc khi

Hội nghị diễn ra 15 phút.

 Trang phục Comple đƣợc Cơ sở may.

Mang theo sổ để ghi chép (Đảng viên ghi vào sổ đảng ; Viên chức, người

lao động ghi vào sổ tay cá nhân).

Tất cả viên chức, ngƣời lao động tự chủ động thực hiện ngồi dồn đủ hàng

ghế từ trên xuống dƣới. Lãnh đạo phòng chuyên môn có trách nhiệm nhắc đôn

đốc, nhắc nhở viên chức tự giác thực hiện.

 2

Chấp hành sự phân công của ban tổ chức.

Không tụ tập, nói chuyện riêng và sử dụng điện thoại trong Hội nghị.

Ngay sau khi Hội nghị kết thúc sẽ tổ chức diễn tập phƣơng án bảo vệ và

tổng kết công tác phối hợp giữa 03 đơn vị năm 2021, thành phần dự gồm : Ban

Giám đốc, Lãnh đạo phòng chuyên môn, Cơ sở vệ tinh và viên chức, ngƣời lao

động tham gia diễn tập.

Yêu cầu các phòng chuyên môn, Cơ sở vệ tinh thông báo đến viên chức,

ngƣời lao động trong phòng thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Các phòng chuyên môn, Cơ sở vệ tinh;

- Lƣu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Bích Thủy